רשימה זו באה על רקע מציאות שבה אין מספיק מודעות בציבור ליתרונות שיש מבחינת החוק ליעוץ ולאבחון של פסיכולוגים על פני מטפלים אחרים.

הכרת החוק בזכויות מטופלים

פסיכולוג כמוהו כרופא מבחינת חוק זכויות החולה. טובתם של המטופלים שיהיו להם זכויות ושיהיה להם הגנה חוקית. חוק זכויות החולה תשנ"ו-1996 קובע מיהו מטפל המוכר לפי חוק זה. הוא קובע כי מטפלים הם - רופא, אח או אחות, מיילדת, פסיכולוג, מרפא בעיסוק, פיזיותרפיסט, קלינאי תקשורת, תזונאי-דיאטן, קרימינולוג קליני, פודיאטר. מי שהולך ליעוץ או לטיפול אצל מטפל שאינו מוכר בחוק זכויות החולה צריך לדעת שאין לו הזכויות שהחוק מעניק למטופלים.